

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลติกคอนกรีต จำนวน 2 ช่วง บ้านส้มเฟือง หมู่ที่ 1 ตำบลบางด้วน พื้นที่รวม 4,725 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางด้วน อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง โดยวิธีคัดเลือก

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
3.1	1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1	งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1	งานปรับคันทางเดิมแล้วบดทับ (RESHAPING AND LEVELING)	ตร.ม.	1,970.000	11.27	22,201.90	1.3795	15.54	30,627.52
5.1	2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1	งานชุดซ่อมชั้นพื้นทางเดิม (BASE COURSES)							
	2.1.1	งานชุดซ่อมชั้นพื้นทาง (DEEP PATCH)	ตร.ม.	1,100.000	182.03	200,233.00	1.3795	251.11	276,221.42
7.1	3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1	งานไพรมโค้ท และแทคโค้ท (PRIME COAT & TACK COAT)							
7.2	3.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโค้ท (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	1,100.000	35.33	38,863.00	1.3795	48.73	53,611.50
8.1	3.1.2	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ท (TACK COAT)	ตร.ม.	3,625.000	15.35	55,643.75	1.3795	21.17	76,760.55
8.2	3.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	3.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING SURFACE) หนา.....ซม.	ตร.ม.	1,100.000	272.05	299,255.00	1.3795	375.29	412,822.27
	3.2.2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING SURFACE) หนา.....ซม.	ตร.ม.	3,625.000	268.74	974,182.50	1.3795	370.72	1,343,884.75
11.1	4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
11.2	4.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITE)	ตร.ม.	197.000	290.00	57,130.00	1.3795	400.05	78,810.83
	4.1.1.2	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW)	ตร.ม.	59.000	290.00	17,110.00	1.3795	400.05	23,603.24
TOTAL									2,296,342.08